
Hurá na příměstský tábor   
CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010185 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                  

                                 MC Veselý Paleček, z.s. - Boskovice 

        PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY LÉTO 2020 ☺ 
 

• FARMÁŘSKÝ TÝDEN          6.-10.7. a  3.-7.8.2020   

Tábor je určen pro milovníky zvířat. Děti názorně uvidí, jak která zvířata žijí, 

čím se živí. Dozví se mnoho zajímavých informací, které ani ve škole neuslyší. 

A hlavně vše samy zažijí. Budeme si povídat o léčivých bylinkách, o zvířátkách 

a přírodě, upečeme si výborný chléb a uvaříme bylinkový čaj.  Samozřejmě si 

zahrajeme i spoustu báječných her a půjdeme na celodenní výlet. 

 

• INDIÁNSKÉ LÉTO        13.-17.7. a 10.-14.8.2020   

Pojď s námi prožít dobrodružství na indiánské stezce. Příměstský tábor 

s indiánskou tématikou a jízdou na koni. Dozvíte se nejen jak žili indiáni, jak 

se postarat o koníka, ale také se vydáme vstříc dobrodružství. Čeká vás 

zábavný týden plný legrace, zážitků a nových kamarádů. 

        

• SPORTUJ S NÁMI      20.-24.7.  a  24.-30.8.2020 

Sportovní tábor je určen všem sportovně a soutěživě naladěným klukům a 

holkám.  Není důležité, zda se sportu věnují závodně, rekreačně nebo málo. 

Sportovní tábor si užijí všechny děti, které mají chuť sportovat, hrát míčové 

hry a zkusit si nové sporty. 

 

• ŘÍŠE SNŮ A POHÁDEK   27.-31.7. a 17.-21.8.2020 

              Připoj se k nám a společně s dalšími hrdiny prožij nezapomenutelnou cestu  

             napříč pohádkami. Každý si najde svého oblíbeného hrdiny a vyrobíme si 

             jeho masku. Nebudou chybět hry, soutěže a hlavně zábava. 

 

Tábory jsou určeny pro děti ve věku do 11 let. Max. kapacita 15 

dětí na jeden týden. Úhrada programu:  1.250,- Kč (celodenní 

strava – svačina, oběd, svačina, pitný režim; tvoření, všechny 

aktivity a celodenní výlet to je vstupy, lístky MHD /7,00-17,00/. 

Těšíme se na Vás! 

Rezervace na palecek-boskovice@centrum.cz 

 

mailto:palecek-boskovice@centrum.cz

